prehabita. quod si nos liberos habere contigerit. bona premissa. ipsis. dono perpetuo cedere debeant. sine diuisione qualibet bonorum nostrorum ceterorum., si autem nos infantulos. minus generare euenerit., extunc id nostrum. quod aliud superuixerit, bona antedicta. cum singulis vt prescriptum est. possessione perpetua acceptabit. In cuius rei testimonium. et robor euidens. sigilla virorum nobilium. domini laurencii magnusson. thorgeri dyækæn. legiferi værmalandie. et domini siggonis curati. ecclesie gøkeem. vna cum proprio. presentibus sunt appensa. Scripta. anno domini M<sup>o</sup>. CCC<sup>o</sup>. XL<sup>o</sup> quinto. feria III:tia infra octauam assumpcionis marie virginis gloriose.

Sigillen: N:o 1, 2 borta, remsorna qvar; N:o 3, "Siggonis de Gh" . . . ., adligt (fyrdelad sköld); N:o 4, Hemming Hemmingssons, fragment, (fyrstycad sköld).

**3987. 1345 d. 16 Aug. Harrjagers ting.**

JOHAN ANDERSSON gifver Kaniken Benekin i Lund skötning på en gård i Horthatorp (Hofterup). (Jfr. N:o 3692).

Orig. på perg. i Sv. Riks Arch.

Omnibus presens scriptum cernentibus. Johannes andresson. de hwsæ. salutem in domino, Nouerint vniuersi. me sub anno domini. Millesimo. C<sup>o</sup>C<sup>o</sup>C<sup>o</sup>. XL. quinto tercia feria post assumpcionem beate marie. publice in placito harthækærsheret. discreto viro domino benechino Canonico Lundensi. quandam curiam meam in hortæthorp sitam cum agris pratis et omnibus suis adiacenciis, quam habui cum dilecta vxore mea, in qua quidam Jacobus Joonson residet, scotasse, iure perpetuo possidendam. astringens me per presentes bona fide, dictam curiam cum omnibus suis pertinenciis, eidem domino benechino, secundum leges terre scanie apropiare et liberare ab impetitione cuiuscumque. In cuius rei testimonium sigillum meum vna cum sigillo Nicholai pætersen dilecti generi mei. presentibus est appensum. Datum Anno et die supradictis.

Sigillen borta, remsorna qvar.

**3988. 1345 d. 18 Aug.**

Enkan BERTA intygar att Riddaren Ulf Håkansson för sin del lemnat henne betalning på den fordran hon egt hos afidne Knut Brynolfsson.

Afskrift efter orig. på perg. af Prof. W. Lagus, i Utgifvarens saml. \*)

Omnibus presens scriptum cernentibus Bertæ relicta ja --- quondam ----  
--lund salutem in domino sempiternam Tenore presencium recognosco me de

\*) Originalbrevet, hvars egare icke uppgifves, har på flera ställen varit skadadt genom nötning och nedsmutsadt. Af sigillet N:o 1 fanns ett fragment i behåll, af N:o 2 återstod endast remsan.